

## Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n toimintakertomus vuodelta 2009

Vuosi 2009 oli yhdistyksen 15. varsinainen toimintavuosi.

### Hallitus

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2009 kuuluneet: Kari Kivistö (puheenjohtaja), Kari Raaska (varapuheenjohtaja), Risto Huupponen, Seppo Kaakkola, Janne Backman ja Tapani Keränen. Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Kimmo Malminiemi.

### Hallituksen kokoukset

Hallituksen kokouksessa 28.4. hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi dos. Miia Turpeinen, LL Tiina Karonen, dos. Marjut Ranki-Pesonen ja LL, prov. Tuija Tapaninen. Vuoden 2008 aikana ilmestyneistä kliinis-farmakologisista väitöskirjoista hallitus palkitsi 1000 euron tunnustuspalkinnolla LK Marja Pasasen väitöskirjan. Hallitus myönsi Milka Hauta-aholle ja Tuire Tirkkoselle matka-apurahan (enintään 500 euroa kattamaan mahd. puuttuvaa matkarahoitusta) Pharmacoeepidemiology & Drug Safety -kurssille (Utrechtin yliopisto, Hollanti). (Kevätkokouksessa ei pidetty progress report -esityksiä).

Hallituksen kokouksessa 14.8. ei ollut käsiteltävänä jäsenanomuksia. Syyskokouksessa pidettyjen progress report -esitysten perusteella hallitus antoi 300 euron tunnustuspalkinnon Päivi Ruokoniemelle ja Johanna Honkalammille.

### Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 28.4. Helsingissä. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Pertti Neuvonen, Risto Huupponen ja Janne Backman. Neuvonen oli ilmoittanut, ettei ole enää käytettävissä hallituksen jäseneksi. Neuvosen tilalle hallitukseen valittiin Tapani Keränen ja Huupponen ja Backman valittiin jatkamaan hallituksessa toimikaudella 2009-2011. Yhdistyksen varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Veijo Saano ja Tuomo Nieminen sekä varatilintarkastajiksi Jaana Kallio ja Klaus Olkkola. Kokouksen tieteellisen ohjelman muodosti Lääkeinfo-palsta 40 vuotta -juhlaseminaari.

Yhdistyksen syyskokous järjestettiin 14.8. Helsingissä FinPharmaNetin tutkijakoulujen vuositapaamisen yhteydessä. Ohjelmassa oli Kliininen lääketutkimus -tutkijakoulun oppilaiden progress report -esityksiä.

### Muut asiat

Vuonna 2009 ei järjestetty *Kliininen lääketutkimus* -kurssia. Yhdistyksestä erosi yksi henkilö. Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 152.